C Nūc declarat proprietates pceptiōes. r p^o dicit. Cōcipies. i. dictio pceptiōes vult
retinere vbi sibi sile. q. d. q verbū hz pcedere cū dicitōe pceptiōe salte in illo ancedē
dente in quo sit pceptio: vt in hoc exēplo. Ego r tu currimus. Ecce istud verbū cur
rimus pcedat cum illa dictione concipiente. s. ego in persona r in psona sit pceptio

C Dicit q prima persona concipit secundam r tertiam. Ut ego tu r petrus legim⁹
Sed non vice versa. i. id est qd secunda r tertia non potest concipere primam.

Ex vi persone rectum regit initiale.

Rectum qui sequitur^a verbi natura gubernat.

Apponens duplices^b substantiuos sibi iunges:

In casu similis poteritq3 genus variari

Tunc illos ad rem spectat e decebit eandem:

Et plus commune pcedere debet in istis.

Sicut homo fortes: aial capra: confimiles q3.

Terne persone generaliter omnis habetur.

Rectus: sed de mas p: nomina quattuor: inde.

Ista vocant rectos ad primam siue secundam

Pauper ego ludo: dum tu diues mediteris

Hos tuti loquimur: dum vos timidi taceatis.

Personas genera^a numeros conceptio iungit

Persona s sibi dissimiles conceptio iungit.

Ac per r in medio posita conceptio fiet

Si p:ponatur^a conceptio nulla paratur

Concipies simile^a sibi vul t: verbū retinere:

Prima duas alias^a recipit: sed non vice versa.

a **C** Expone sic. Tu pcpis .i. conceptionem facies da tertia .i. psonam medie .i. se nec retroverte. q. d. q. scda psona pcpit tertia: tertia vero non pot concipere scdam
 b **C** In his duobus metris ponunt. exempla de his que dicta sunt. et patent de se.
 c **C** In istis versibus dicit q. pceptio pot fieri per cu: sed nō p. vel. vñ pceptio non fit dicendo ego vel in lego. Preterea ponit exēpla de pceptioe facta p. cu. dices. Tu me cu. iuste. d **C** Dicit q. pceptio nō pot fieri p. vñm casuz si dicitio pcepta careat vñ de hoc ponit exempla dicens vt petre tuiq. rogate e **C** Dicit A. q. pceptio nō fit in tertijs psonis. Et rō est q. vna nō est dignior altera. Ideo dicit. Neutraq. pcpit. Et

**Concipiens medie da ternam nec retroverte
 Sic ego tuq. damus ego tefraterq. rogamus
 Tu fraterq. datis:**

**Per cu sed nūq. per vel conceptio fiet
 Tu mecum iuste debemus iura tenere
 Sic ego cum petro gaudemus iura tenendo
 Sed non p. quintum fiet conceptio casum:
 Si quintus desit: vt petre tuiq. rogate
 Tu nq. tuis socis orate sacer dionysi
 Inter personas non fit conceptio ternas
 Sed per et aut per cum conceptio fiet earum
 Neutraq. concipit: dominus seruusq. precat:
 Petrus cum paulo regnant cum rege supno:
 Pluribus est tanquā sentētia certa q. inter
 Personas possit fieri conceptio ternas:
 Et personar. generum conceptio fiet
 Adiectiua tenet generis conceptio: masculq.
 Femininum recipit: et neutrum: nec retroverte:
 Vir vxorq. thoro sunt iuncti mente remoti:
 Sunt domino grati virgo cum virgine iuncti:
 Bos et iumentum sunt ad presepe ligati:
 Neutraq. femineis tanq. concepta videbis
 Per vñ sunt leges et plebiscita coacte**